exeraplis, etiam impressis 1

, marni ali-

cuius notarii publici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio qnam
extra illud habeatur

,
quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrnm, sub

annulo Piscatoris, diexxvi iunii mdclxxvii

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 26 iunii 1677, pontif. anno i.

XVIII.

Perinitlitur prioribus localibus Congre-

gationis eremitarum Camaldulensium

Montiscoronae, ut, consenlieme eremi

capitalo, per se valeant sibi subditis

eremitis dare licentiam pernoctandi

extra eremos intra sputium quinqua-

girila milliarium'1

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

specie facti. § 1 . Exponi nobis nuper fecit dilectus

filius Iosephus Maria a Neapoli, maior

Congrcgationis eremitarum Camaldulen-

sium Montiscoronae, quod (cum felicis

reoordationis Clemens Papa X praede-

cossor nosler per quasdam suas in simili

forma Brevis lilteras inter alia prae-

ceperit et mundaverit, ut, postquam a

capitulo generali vel maiore et visita-

toribus diotac Congrcgationis familia-

1 Vocem impressis nos addimus (r. t.).

2 Vide Gonst. xxxi Ciementis X, quae incipit

Ut in Coagregatione, tom. xvm
,
pag. 107.

Pulì- Bom. - Voi. XIX. 7

rum in singulis eremis ipsius Congre-

gationis assignatio facta, et illi
,

qui

foto anni decursu cum debitis prio-

rum localium licentiis propter urgentem

aliquam necessitatem eremis per quin-

quaginta milliarium spatium iuxta prae-

scriptum.constitutionum eiusdem Con-

gregationis a recolendae memoriae Cle-

mente Papa IX praedecessore pariter

nostro specifice confirmatum egredi pos-

simi, deputati fuissent, nec ullis prio-

ribus localibus nec ullis deputatis ad

negotia sine licentià maioris et visi-

tatorum praedictorum semel in anno

obtinendà intra spatium quinquaginta

milliarium huiusmodi, neque ullis dicto-

rum priorum subditis, sine speciali eo-

rumdem maioris et visitatorum licentià

toties quoties impetrandà, eremis egredi

ac extra illos
1
pernoctare de cetero ullo

modo liceret; prioribus autem localibus

ex aliquà urgenti necessitate extra ere-

mos existentibus, eorum vicarii sive su-

periores in eremis remanentes nullam

haberent facultatem concedendi aliis

quam oblatis non professis licentiam

egrediendi et pernoctandi extra eremos,

et alias prout in dictis litleris plenius

continetur) enatum est dubium, an pe-

nes priores locales dum praesentes sunt